Neq; obstat illud, quod Panor. & cōmunē mouere potuit, nempe q̄ sacerdos ille, cui adultera dicebat ambos delictum confessos fuisse, nomen adulteri celasset, quando testatus fuit verum esse illā adulterā sibi delictū illud confessam fuisse. Quoniam id multis de causis contingere potuit:

Forte

Forte non fuit interrogatus illud. & forte postea vel ante, q̄ ambo illud delictum confessi fuissent, extra iudicium illi sacerdoti, idem presbyter ille sacramentaliter fuit confessus. Et ideo putabat se non posse detegere peccatum illud, quod in pœnitentia suscepit, licet alia via id nosset iuxta multorum doctentium opinionem. Quæ tamen si falsa est, tamen in hunc usq; diem ita multorum ossibus hæret, ut non paucos decipi audiamus. Neq; ab simile vero est illud presbyterum illi sacerdoti sacramentaliter confessum fuisse, quomissaret diebus sequentibus. Deniq; aliis id de causis contingere potuit. Nam neq; communis satis ostendit ideo non detexisse illud, quia detegendi licentiam non haberet. Imo neq; ideo detexisse confessionem adulteræ, quia id faciendi facultate ab illa suscepisset.

Ad.c. Matthæus respondeo nullum esse in illo cap. verbum, quo significet Matthæus suscepisse illud in pœnitentia, sed solum secrete id retulisse Papæ. quæ longe sunt diuersa.

128 Ad.c. vero. Nemo respondet concedendo ibi probari posse quæ dare de alterius reconciliatione testimonium: sed ex hoc non sequitur posse reuelare confessionem. Primo. quia non omnis reconciliatio est confessio peccatorum, vel fit per eam, imo aliqua est exterioris, fori, nempe reconciliatio solenniter pœnitentium gl. postrema. c. In capite. so. dist. textus in. c. In capite. in duobus locis. & in. c. Aurelius. 29. q. 6. & c. Sanctum. de consecr. d. 4. reconciliatio ite excommunicationis. gl. in illo. c. 1. 26. q. 6. Secundo respondeo non satis consequi eam illationem. Quoniam aliud est reuelare confessionem, aliud est dare de reconciliatione testimonium.

Ad.c. Exhibita. respondeo ibi nihil aliud probari, q̄ q̄ quidam morti proximus dixit se cuidam sacerdoti, qui presens erat suam aperuisse conscientiam. Quod autem sacerdos aliquid reuelarit, vel dixerit, nullo verbo ibi significatur.

Ad.c. autem Lectæ, de renunciat. respondeo primo illum text. non loqui de peccati confessione, sed de renunciationis cuiusdam manifestatione. Secundo respondeo nullum esse verbum ibi, quod significet abbatem, de quo ille text. agit, confessum fuisse sacramentaliter archiepiscopo: sed solum confessum fuisse humiliter, secrete ac reuerenter, ut quemlibet aliquod crimine coram superiore confitentem decet.